
Свердловская область Каменск-Уральский городской округ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №65» 

(Детский сад №65) 

 

 

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА 

  

 

от 20.01.2023г                                                                                        №23 

 
О назначении должностного лица, ответственного  

за проведение инструктажей 

по охране труда 
 

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 

24.12.2021г № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знаний требований 

охраны труда», в целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, 

осуществления контроля над их выполнением,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за проведение вводного инструктажа с вновь принятыми 

на работу сотрудниками уполномоченного по охране труда Мехонцеву Наталью 

Юрьевну; 

2. Назначить ответственным за проведение инструктажей на рабочем месте 

уполномоченного по охране труда Мехонцеву Наталью Юрьевну;  

3. Назначить ответственными за проведение стажировки на рабочем месте для 

педагогического состава заместителя заведующего по ВМР Гулемину Юлию 

Владимировну, для обслуживающего персонала - заведующего хозяйством 

Ложкину Анну Валерьевну; 

4. Назначить ответственным за обучение работников оказанию первой помощи при 

несчастных случаях – медсестру, фельдшера Детского сада; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                              Н.Г. Ломакина 

 

 


		2023-06-23T16:41:03+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




